
14/09/2020

ORGANIGRAMME DU COMITE DIRECTEUR - SAISON 2020-2021

NOM
PRENOM Présidence Missions

PRESIDENT Gérard  06 72 29 96 08
Dutour gdutour37@gmail.com

SECRETAIRE Jean Luc 06 85 03 07 47
GENERAL Delarue jean-luc.delarue@orange.fr

TRESORIER Michel 02 47 44 63 16 � 06 09 36 11 71

GENERAL Lardeau michel.lardeau@cegetel.net
VICE PRESIDENT Philippe 06 49 35 67 12 Championnats

Landon tt37-p.landon@orange.fr Secrétaire Général Adjoint

VICE PRESIDENT Gérard 06 17 20 60 43
Vial gerard.vial37@gmail.com

VICE PRESIDENT Julien 06 87 30 58 79
Aldrin julien.aldrin37@gmail.com

VICE PRESIDENT Geoffrey 06 83 62 05 07
Bordy jofdu37@live.fr

VICE PRESIDENT Alain 09 52 63 15 38 s 06 77 16 50 84
DELEGUE Scolan ascolantt37ja@gmail.com
MEMBRES Mickaël 06 72 09 82 87
DU COMITE Baudouin mfbaudouin@yahoo.fr
DE DIRECTION Jean Paul 02 47 97 39 37 ­ 06 42 15 71 09

Chilon jeanpaulchilon@hotmail.fr
Nicolas 06 58 60 73 75
Cognault cognalspin@gmail.com
Laurent 07 68 58 54 91 Sport en entreprises

Coufy lorenzo4419@gmail.com Championnat Jeunes

Sébastien 06 61 90 00 78 Sport en entreprises

Debois sebdeb3744@orange.fr Championnat Jeunes

Morgane 06 95 56 56 24
Deschamps morgane_cadioux@yahoo.fr
Benjamin 06 65 01 53 36 C.D.J.T.

Ferré benj.ferre@gmail.com
Communication, Relations Clubs

Jean Yves 06 02 39 62 30
Kopka jykhd2019@gmail.com
André 06 85 50 16 56
Quignon quignon.andre@wanadoo.fr
Bruno 06 89 89 90 04
Simon bruno.simon13@wanadoo.fr
Gilbert 09 52 57 00 68  ­ 06 89 15 74 75 Développement, Sport santé

Willerval gil62218@free.fr Suppléant 3 AG FFTT

MEDECIN Bernard 02 47 97 41 49 � 06 80 30 19 76 Sport Santé

DEPARTEM. Laclavetine b.laclavetine1951@gmail.com
CONSEILLER Maxime 02 47 40 25 34 � 06 27 84 36 82
TECHN. DEP. Chilon maximechilon.cd37@orange.fr
ANIMATEUR Christian 02 47 40 25 33 ­ 06 27 73 41 34
TECHN. DEP. Vivet atd.cd37@gmail.com

 
Claudie
Bonneau

E-Mail : comite.tt37@wanadoo.fr - Site : http://www.comite37tt.com

MEDICALE

SECRETARIAT
ADMINISTRATIF

***
Suivi administratif
Vétérans & Corpos

C.D.J.T. - DEVELOPPEMENT -
COMMUNICATION - CONVENTION CLUBS

Maison des Sports de Touraine - Rue de l'Aviation - 37210 PARCAY MESLAY

Soirée Entreprises

FORMATION TECHNIQUE - C.D.J.T. -
DEVELOPPEMENT - COMMUNICATION

Permanences

Du Lundi au Vendredi : 10 h-12 h et 13 h 30-16 h 30 (fermeture le mercredi)
Tél. : 02 47 40 25 30  -  Port : 06 27 73 39 22

Développement

Secrétariat Arbitrage

Pôle Arbitrage

Féminines

FORMATION ARBITRAGE
C.D.E.F.

FINANCES
RELATIONS EXTERIEURES

EMPLOI

RECOMPENSES
DEVELOPPEMENT

PROMOTION

C.D.J.T.

FONCTION

COMMUNICATION

TRESORERIE

Pôle Sportif

CDJT,
Sportive (Chpt  Jeunes)

Pôle Jeunes et Technique

Artibrage, Recherche AR et JA,
Formation, Développement,

Suppléant 1 AG FFTT

C.D.J.T.,
Relations Club,

Suppléant 2 AG FFTT

Championnats

COMMISSIONTELEPHONE / MAIL

CDJT,
Sportive (Chpt  Jeunes)

Délégué  AG de la FFTT
Convention Clubs

Développement, Relations Clubs
 IRD

Sportive
Convention clubs


